
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0039

Programos vykdytojo kodas: 191683884 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 503, LT-03117, Vilnius, +37067209655 ,
info@saudymosajunga.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/47

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 86551,04 * * 0,00 15842,52 15842,52 415,98

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

39886,40 * * 0,00 1638,96 1638,96 0,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių
sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir
kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios
su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos

2300,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 8515,76 * * 0,00 320,00 320,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 137253,20 * * 0,00 17801,48 17801,48 415,98

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

31062,00 * * 0,00 9501,27 9501,27 1921,22

Iš viso II: 31062,00 * * 0 9501,27 9501,27 1921,22

IŠ VISO (I+II): 168315,20 * * 0,00 27302,75 27302,75 2337,20



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. UAB "Baltic Clipper" 2023-01-23 PVM sąskaita faktūra
BC7810767 Kelionės išlaidos (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 333.00 0.00

1.2. UAB "Baltic Clipper" 2023-02-07 PVM sąskaita faktūra
BC7812302 Kelionės išlaidos (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 153.00 0.00

1.3. UAB "Baltic Clipper" 2023-02-07 PVM sąskaita faktūra
BC7812304 Kelionės išlaidos (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 351.00 0.00

1.4. UAB "Autobanga" 2023-03-04 PVM sąskaita faktūra
AUT32621 Automobilio nuoma (5 d.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 300.00 0.00

1.5. Klub Strezelecki "Grot" 2023-02-11 PVM sąskaita faktūra
2/2023

Starto mokesčiai - 60 eur. ( 1
asm. 2 startai) Apgyvendinimas -
270,00 eur. ( 2 asm.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 330.00 0.00

1.6. Eesti Laskurliit 2023-02-14 PVM sąskaita faktūra
22199

Starto mokesčiai (18 starto
mokesčių x170 euru, 3 starto
mokesčiai x135 eurų ir 4
akreditacijos x50 euru)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 2645.00 0.00

1.7. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-01-24 Avansinė apyskaita nr.

2023.03.05 Starto mokesčiai (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 60.00 0.00

1.8. Nacional Rifle association
on India 2023-03-19 Sąskaita faktūra

EF/LTU/01 Starto mokesčiai (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 340.00 0.00

1.9. Nacional Rifle association
on India 2023-03-19 Sąskaita faktūra

GP/LTU/01 Starto mokesčiai (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 40.00 0.00

1.10. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-01-22 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 2
Maistpingiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
dienos, 3 žm. -2 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

270.00 0.00

1.11. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-05 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 4
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
dienos, 3 žm. - 2 dienos)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

270.00 0.00

1.12. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-19 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 5
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
dienos, 3 žm. - 2 dienos, 2 žm. - 1
diena)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

310.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.13. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-26 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 6
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
dienos, 4 žm. - 2 dienos.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

290.00 0.00

1.14. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-12 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 7
Maistpinigai( Estijoje, 1 žm. - 3
dienos, 1 žm. - 4 dienos, 2 žm. - 5
dienos)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 715.00 0.00

1.15. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-14 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 8
Maistpinigiai (Estijoje, 4 žm. - 4
dienos)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 608.00 0.00

1.16. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-26 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 9
Maistpinigai (Indija, 1 žm. - 8
dienos)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 264.00 0.00

1.17. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-26 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 10
Maistpinigai (Estija, 2 žm. - 4
dienos)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 376.00 0.00

1.18. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-19 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 11
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
dienos, 3 žm. - 2 dienos)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

270.00 0.00

1.19. The European shooting
Confederation 2023-01-01 2023.01.01 Tarptautinės narystės

mokesčiai(1 metai)
AM programai reikalingų
priemonių užtikrinimas 500.00 0.00

1.20. International shooting sport
federation 2023-01-02 23-M-00082 Tarptautiniai narystės mokesčiai

(1 metai)
AM programai reikalingų
priemonių užtikrinimas 464.73 0.00

1.21. VILNIAUS SPORTO
KLUBAS "POLONIA" 2023-01-10 PVM sąskaita faktūra

POL-00004/23 Starto mokesčiai (12 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 480.00 0.00

1.22. Eesti Laskurliit 2023-01-13 PVM sąskaita faktūra
22156

Dalyvio mokesčiai(5 vnt.) - 750,00
Apgyvendinimas (15 vnt.) -
1050,00

Programos vykdytojų,
trenerių, sportinikų, teisėjų
ir kt. sporto specialistų
delegavimas į kursus ar
seminarus Lietuvoje bei
užsienyje, komandiravimas į
tarptautinių organizacijų
vykdomas konferencijas,
asamblėjas.

1800.00 0.00

1.23. Intershoot ltd 2023-01-22 PVM sąskaita faktūra
2023-031-2 Starto mokesčiai (1 žm. ) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 80.00 0.00

1.24. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-01-29 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 1
Maistpinigiai (Vokietija, 1 žm. - 7
dienos)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 434.00 0.00

1.25. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-05 Maistpinigių žiniaraštis

Nr. 3
Maistpinigiai (Nyderlandai, 1 žm.
- 5 dienos)

Pasirengimas tarptautinėms
varžyboms MTS pagalba 320.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.26. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-01 Avasinė apyskaita Nr.

2023.02.15
Kanceliarinės išlaidos renginiams
vykdyti

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 18.00 0.00

1.27. Rocca Hotelligrupp OU 2023-03-08 PVM sąskaita faktūra
150570 Apgyvedinimas(Estija, 3 n.. 6 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 505.69 0.00

1.28. Rocca Hotelligrupp OU 2023-03-10 Sąskaita faktūra 150599 Apgyvendinimo išlaidos (Estija, 2
asmenys)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 133.20 0.00

1.29. Rocca Hotelligrupp OU 2023-03-08 Sąskaita faktūra 150569 Apgyvedinimo išlaidos (Estija,
4n., 3 žm.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 584.54 0.00

1.30. OU Estours 2023-03-10 Sąskaita faktūra 230022 Apgyvendinimo išlaidos (Estija, 3
n., 4 žm.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 324.00 0.00

1.31. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-24 Avansinė apyskaita Starto mokesčiai (20 eur,

apgyvendinimas 100 eur.)
Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 120.00 0.00

1.32. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-19 Avansinė apyskaita

Kelionių išlaidos (skrydžio
bilietai, mokestis už ginklo
pervežimą)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 2153.36 0.00

1.33. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-19 PIniginų prizų žiniaraštis

Nr. 1 Piniginiai prizai(4 žm.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

0.00 120.00

1.34. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-26 PIniginų prizų žiniaraštis

Nr. 2 Piniginiai prizai (4 žm.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

0.00 240.00

1.35. UAB "FlixBus Lithuania" 2023-02-01 PVM sąskaita faktūra
3056087484

Kelionės išlaidos (1 bilietas,
Vilnius-Talinas)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 0.00 27.99

1.36. UAB "FlixBus Lithuania" 2023-02-01 PVM sąskaita faktūra
3000096485

Kelionės išlaidos (1 bilietas,
Talinas - VIlnius)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 0.00 27.99

Iš viso 1: 15842,52 415,98

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. Lietuvos olimpinis sporto
centras 2023-01-13 PVM sąskaita faktūra

LSC01001610 Seifo nuoma(1 mėn.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.2. Lietuvos olimpinis sporto
centras 2023-02-22 PVM sąskaita faktūra

LSC01001684 Seifo nuoma(1 mėn.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.3. Lietuvos olimpinis sporto
centras 2023-03-09 PVM sąskaita faktūra

LSC01001759 Seifo nuoma(1 mėn.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.4. Sidabrinis medis, UAB 2023-01-31 PVM sąskaita faktūra
S003400009298

Apdovanojimai(59 vnt. diplomų,
36 vnt. medalių su juostelėmis,
stiklinis apdovanojimas)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

301.53 0.00

2.5. Sidabrinis medis, UAB 2023-02-24 PVM sąskaita faktūra
S003400009571

Apdovanojimai (36 vnt. medalių
su juostelėmis, 36 vnt. diplomų,
132 vnt. medalių)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

363.36 0.00

2.6. Sidabrinis medis, UAB 2023-03-02 PVM sąskaita faktūra
S003400009654

Apdovanojimai (16 vnt. medalių,
37 vnt. diplomų, 21 vnt. medalių)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

242.91 0.00

2.7. UAB S-Sportas LT 2023-01-13 PVM sąskaita faktūra
SSP16077

Rinktinės ir aptarnaujančio
personalo sportinė apranga( 2
vnt, švarkų, 1 vnt, liemėnių, 4
vnt, marškinėlių, 1 vnt. kelnių)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

344.00 0.00

2.8. UAB Taurės 2023-03-14 PVM sąskaita faktūra
TKA001704183

Apdovanojimai (51 vnt. diplomų,
48 vnt. medalių su juostelėmis)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

117.16 0.00

Iš viso 2: 1638,96 0,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. MB Rūtos kineziterapijos
studija 2023-02-28 PVM sąskaita faktūra

RKS/0026
Medicininės paslaugos(10 vnt., 1
žm.)

Pasirengimas tarptautinėms
varžyboms MTS pagalba 300.00 0.00

5.2. Asta Ivašinienė 2023-02-03 PVM sąskaita faktūra
AST031 Medicininės paslaugos (1žm.) Pasirengimas tarptautinėms

varžyboms MTS pagalba 20.00 0.00

Iš viso 5: 320,00 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 17801,48 415,98

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. UAB Auditoriaus
konsultacijos 2023-03-20 PVM sąskaita faktūra

ADT1316 Audito paslaugos (1 metai) 1870.00 0.00

7.2. ETENDERS BALTIJA, UAB 2023-03-20 PVM sąskaita faktūra K-
149 Viešųju paslaugų pirkimo paslaugos(7val) 338.80 0.00

7.3. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-01-31 Sąskaita faktūra

ASC000000859 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00

7.4. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-02-28 Sąskaita faktūra

ASC000000868 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1mėn.) 550.00 0.00

7.5. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-02-01 PVM sąskaita faktūra

TB23N0001099 Biuro nuoma(1 mėn.) 94.61 0.00

7.6. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-01-31 PVM sąskaita faktūra

TB23A0000364 Komunalinės išlaidos (1 mėn.) 52.77 0.00

7.7. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-03-01 PVM sąskaita faktūra

TB23N0001587 Biuro nuoma(1mėn.) 94.61 0.00

7.8. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-02-28 PVM sąskaita faktūra

TB23A0002298 Komunalinės išlaidos (1 mėn.) 76.99 0.00

7.9.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
"TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS"

2023-01-31 PVM sąskaita faktūra
TVK03134 Programinės įrangos mokestis (1 vnt.) 25.00 0.00

7.10. UAB "TELE2" 2023-01-31 PVM sąskaita faktūra
M17162171462 Ryšių paslaugos (1 mėn.) 81.72 0.00

7.11. UAB "TELE2" 2023-02-28 PVM sąskaita faktūra
M17162925767 Ryšių paslaugos (1 mėn.) 101.72 0.00

7.12. Sidabrinis medis, UAB 2023-02-24 PVM sąskaita faktūra
S003400009570 Kanceliarinės išlaidos(biuro popierius 10 vnt.) 61.31 0.00

7.13. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-01-02 PVM sąskaita faktūra

TB23N0000506 Biuro nuoma(1 mėn.) 94.61 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.14. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-03-31 PVM sąskaita faktūra

ASC000000878 Buhalterinių paslaugų išlaidos(1mėn.) 550.00 0.00

7.15. UAB TELE2 2023-03-31 PVM sąskaita faktūra
M17163684804 Ryšių paslaugos(1mėn.) 97.12 0.00

7.16.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS

2023-03-31 PVM sąskaita faktūra
TVK03174 Programinės įrangos mokestis(1mėn.) 25.00 0.00

7.17. Swedbank AB 2023-03-31 Banko išrašas Banko mokesčiai (3mėn.) 61.15 0.00

7.18. Dokobit, UAB 2023-01-14 PVM sąskaita faktūra
PO23017535 Biuro prekės (1 mėn.) 0.00 10.89

7.19. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-01-31 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-01
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai(1 mėn.) 1541.62 616.64

7.20. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-02-28 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-02
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai(1 mėn.) 1785.03 714.01

7.21. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-03-31 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-03
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai(1 mėn.) 1449.21 579.68

Iš viso 7: 9501,27 1921,22

Iš viso II: 9501,27 1921,22

Iš viso ataskaitoje: 27302,75 2337,20


